
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15.01.2014 м. Кривий Ріг №7

Про внесення змін до складу
експертної комісії з питань
підготовки проектів регуля-
торних  актів  та  затверд-
ження його в новій редакції

Ураховуючи зміни, що відбулися при реформуванні податкових органів,
кадрові зміни; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу експертної комісії з питань підготовки проектів
регуляторних актів, створеної рішенням виконкому міської ради від 14.01.2004
№5 «Про здійснення державної регуляторної політики органами та посадовими
особами місцевого самоврядування м. Кривого Рогу та внесення доповнень до
рішення виконкому міськради від 09.04.2003 №205», та затвердити його в новій
редакції (додається).

2.  Визнати такими, що втратили чинність:
2.1 рішення виконкому міської ради від 08.12.2010 №352 «Про взаємодію

органів місцевого самоврядування виконкому міськради з консультативно-
дорадчим органом»,

2.2 підпункт 1.2 рішення виконкому міської ради від 13.04.2011 №124
«Про внесення змін до рішень виконкому міської ради від 08.12.2010
№№350, 352»,

2.3 рішення виконкому міської ради від 10.04.2013 №123 «Про внесення
змін до складу експертної комісії з питань підготовки проектів регуляторних
актів».

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
№7 від 15.01.2014

СКЛАД
експертної комісії з питань підготовки проектів регуляторних актів

Іщенко
Микола Іванович

- директор гірничодобувного дивізіону товариства з
обмеженою відповідальністю «МЕТІНВЕСТ
ХОЛДИНГ», член виконавчого комітету міської
ради, голова експертної комісії (за згодою)

Рижкова
Ірина Олексіївна

- начальник управління розвитку підприємництва
виконкому міської ради, заступник голови комісії

Вірко
Тетяна Петрівна

- начальник відділу регуляторної політики
управління розвитку підприємництва виконкому
міської ради, секретар  комісії

Члени експертної комісії:

Аксюк
Ріта Вікторівна

- начальник інформаційно-комунікаційного відділу
Криворізької південної об’єднаної державної
податкової інспекції Головного управління
Міндоходів у Дніпропетровській області (за згодою)

Васильчук
Ірина Петрівна

- докторант Державного вищого  навчального
закладу  «Київський національний економічний
університет імені Вадима Гетьмана» (за згодою)

Лобанова
Алла Степанівна

- завідуюча кафедрою соціології та економіки
Криворізького педагогічного інституту Державного
вищого навчального закладу «Криворізький
національний університет» (за згодою)

Макаренко
Анатолій Кирилович

- голова Криворізького міського комітету проф-
спілки металургів і гірників України (за згодою)

Некрасова
Ірина Федорівна

- директор комунального підприємства телерадіо-
компанія «Рудана»

Нестеренко
Катерина Олександрівна

- викладач кафедри кримінально-правових дис-
циплін Криворізького факультету Національного
університету «Одеська юридична академія» (за
згодою)



Ситай
Володимир Олексійович

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «АГЕНТСТВО ІНДУСТРІАЛЬНОГО МАР-
КЕТИНГУ» (за згодою)

Солоніченко
Юрій Миколайович

- директор товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ДСД» (за згодою)

Турило
Анатолій Михайлович

- виконуючий обов’язки директора Криворізького
економічного інституту Державного вищого
навчального закладу «Криворізький національний
університет» (за згодою)

Шевчик
Дмитро Володимирович

- заступник  голови правління з комерційних питань
відкритого акціонерного товариства «ПІВДЕННИЙ
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (за
згодою).

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


